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Dedykowane szkolenia e-learningowe 
to forma szkoleń wykorzystująca nowe technologie w procesie nauczania. Projekty 
dedykowane poprzez specyficzny dobór metodologii, współpracę obu stron i precyzyjny 
wybór rozwiązań tworzą efektywne narzędzia do nauczania. Są przygotowywane w oparciu 
o konkretne potrzeby Klienta dlatego ich wybór pozwala precyzyjnie dopasować materiał 
szkoleniowy i formę do celów projektu. 

Szkolenia dedykowane są skutecznym rozwiązaniem m.in. podczas:

przeszkolenia dużych ilości pracowników

wprowadzania nowych pracowników, dostarczając im wiedzę np. z zakresu 
określonych procedur w firmie

wprowadzania zmian w organizacji i potrzeby przeszkolenia z zakresu nowych 
zasad i procedur

wprowadzania nowych produktów do organizacji

przeprowadzania szkoleń pracowników lub partnerów biznesowych w każdym 
obszarze współpracy

Zastosowanie narzędzia jakim są dedykowane szkolenia 
e-learningowe niesie za sobą szereg korzyści m.in. takich jak:
 
usprawnienie procesu szkoleniowego

swoboda w dostępie z każdego miejsca i o dowolnej porze

oszczędność kosztów i czasu 

łatwość modyfikacji i konserwacji treści szkolenia 

Szkolenia dedykowane łączą w nowoczesnej postaci treść merytoryczną szkolenia 
wraz z multimedialną formą przedstawioną w postaci ekranów o różnym poziomie 
zaawansowania.

W formie tej stosowane są elementy pomocnicze takie jak:

• obrazy
• wykresy
• quizy
• animacje
• intuicyjny system nawigacji
• system pomocy
• czy profesjonalny głos lektora

Dzięki zastosowaniu wielu z tych elementów uczenie się staje się efektywne,
poprzez wielokanałowe docieranie informacji.

Dedykowane szkolenia e-learningowe
Efektywne narzędzie szkoleniowe poprzez dopasowanie do indywidualnych potrzeb
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I. Kursy z ekranem podstawowym - proste ekrany z ograniczoną ilością elementów 
interaktywnych
II. Kursy z ekranem rozbudowanym – zawierające elementy interaktywne, obrazki 
oraz nagranie lektorskie, 
III. Kursy z ekranem złożonym – zaawansowane ekrany szkoleniowe, na które 
składają się dodatkowo  animacje, ilustracje, quizy, case study, ścieżki wyboru i 
inne. 

Przygotowanie treści merytorycznej 

Szkolenie jest przez nas opracowywane na podstawie 
dostarczonych przez Klienta materiałów merytorycznych
w skonsultowanej formie. Przygotowanie jest przez nas
wspomagane dzięki dostarczonym szablonom i materiałom
informacyjnym dla trenerów merytorycznych. 

Ze względu na naszą współpracę z wieloma trenerami oraz 
firmami szkoleniowymi, istnieje również możliwość 
przygotowania strony merytorycznej szkolenia przez naszą
 stronę na potrzeby projektu.

Zastosowana technologia:

Forma szkolenia jest dopasowana do wymagań klienta bądź potrzeb projektu. 
W przeważającej większości szkolenie będzie miało formę multimedialną o różnym 
stopniu zaawansowania.

Kursy multimedialne Prestin są tworzone w oparciu o jedne z najlepszych narzędzi 
w e-learningu. Pozwalają one na tworzenie szkoleń o różnych poziomach 
zaawansowania  z zawartością wielu zaawansowanych multimedialnie elementów, 
jak np. gry e-learningowe, czy filmy wideo.  

                      

Dodatkowo w kursie mogą zostać zawarte elementy takie jak:

Case Study (studium przypadku) bardzo praktyczna, ciekawa i jedna z najbardziej 
efektywnych form nauki.

Egzaminy sytuacyjne, sprawdzające wiedzę uczestnika z określonego zakresu 
materiału na praktycznej sytuacji.

Zastosowanie odpowiednich  technologii w kursach multimedialnych pozwala 
uczestnikom kursów na dodatkowe korzystanie z takich elementów jak: 

elementy interaktywne - angażujące do aktywnego uczestnictwa w kursie

quizy i testy - sprawdzające wiedzę uczestnika z określonego obszaru materiału

glosariusze, FAQ, potrzebne załączniki i wiele innych możliwych do zastosowania w 
zależności od projektu

Stopień zaawansowania
Podstawowo oferta opracowania technicznego kursów e-learningowych została 
podzielona na 3 główne stopnie zaawansowania:
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Wszystkie formy kursów oraz opcje 
zaawansowania są szczegółowo dopasowywane 
pod kątem grupy docelowej, oczekiwanych 
efektów szkoleniowych i celów zastosowania 
e-learningu a także  m.in.  biorąc pod uwagę 
budżet i oczekiwane oszczędności kosztowe.

Dodatkowe informacje:

Kurs zostaje przygotowany wg najnowszych obowiązujących standardów SCORM

Kurs może zostać umieszczony na platformie LCMS Prestin, przygotowany do 
realizacji na płytach CD (bądź też dodatkowo w pełni na nich zrealizowany), a także 
zostać umieszczony w systemie LMS klienta z pełnym przekazaniem potrzebnych 
plików,

Do kursu posiadamy możliwość zastosowania systemu umożliwiającego 
szczegółowe raportowanie aktywności uczestników, 

Kurs może zostać połączony ze szkoleniami w formie tradycyjnej tworząc szkolenie 
mieszane tzw. blended learning

Jako firma Prestin 
posiadamy profesjonalny zespól specjalistów z dziedziny e-learningu, mający 
doświadczenie w przygotowywaniu i projektowaniu szkoleń e-learningowych. 

VI

W przypadku zainteresowania bądź chęci uzyskania dokładniejszych informacji, 
serdecznie zapraszamy Państwa do kontaktu z naszym przedstawicielem.

Kontakt e-mail: kontakt@prestin.pl 
Tel: +48 505 081 965
Osoba kontaktowa: 
Damian Dubiak

Adres korespondencyjny
Prestin
ul. Stanisława 9/300
40-014 Katowice
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